西安医学院关于 2024 年下半年高等学历继续教育

本科生学士学位外语考试报名的通知

各校外教学点：

现将西安医学院继续教育学院 2024 年下半年高等学历继续教育

本科生学士学位外语考试报名有关事项通知如下：

一、报考资格

（一）高等学历继续教育 2023 级、2024 级专升本在籍生。

（二）2023 年考试违纪者不得参加本次报考。

二、报名及缴费时间

2024 年 9 月 29 日——10 月 15 日

三、报名流程

（一）登录西安医学院综合管理平台，仅限带摄像头的电脑端登

录（登录网址：https://xagdyzpj.edu-xl.com/Index/PortalNew 考生

用户名、密码与网学平台登录方式一致。）

（二）进入页面右侧“学位英语”模块，点击 2024 年下半年成

人学士学位外语考试“考试报名”，按提示步骤操作完成在线报名，

并在报名期限内扫描二维码完成缴费，每生 65 元。（具体报名操作

指南及缴费二维码见附件 1）

（三）考生报名成功条件：考生必须同时完成线上报名和线下扫

码缴费。考生登录平台按提示步骤完成线上报名后须扫缴费二维码后

输入正确的姓名和身份证号码进行缴费，如因个人信息输入错误造成

报名未成功，后果由个人承担。

四、学位外语考试免试申请：

本次学位外语考试免试申请限于 2025 届应届本科毕业生（2023

级），申请免试采取自愿原则、由学生本人提出，并提供相关免试成

绩证明材料经教学点及学校审核，对于提供虚假免试成绩证明材料

者，按照相关规定予以处理，并取消考试及申请学士学位资格，通报

考生所在单位。审核通过者具备学位外语免试资格，免试成绩可认定

为申请学士学位外语考试成绩；审核不合格者，不再另行安排学士学

位外语考试。

学位外语考试免试申请条件及须提供的免试证明材料如下：

（一）2006 年以前参加全国大学英语四或六级考试，成绩达到

50 分及以上者（满分 100 分)，2006 年 1 月以后，参加全国大学英语

四或六级考试，成绩达到 375 分及以上者（满分 710 分)；需提供身

份证（正反面）、《成绩报告单》复印件各 2 份。

（二）参加高等学校英语应用能力考试（PRETCO）A 级或 B 级成

绩 60 分及以上者；需提供身份证（正反面）、《高等学校英语应用

能力考试证书》复印件各 2 份，本人参加高等学校英语应用能力考试

（PRETCO）A 级或 B 级所在学校开具的成绩证明 1 份（加盖教务部门

公章）。

（三）参加全国英语等级考试（PETS）三级及以上（笔试部分）

考试，成绩合格者。需提供身份证（正反面）、《考试成绩通知单》

复印件各 2 份。

符合学位外语免试条件之一者必须向教学点提供免试相关证书

原件及以上复印件，由教学点对学生资料进行严格初审留存，初审通

过者以教学点为单位将以下材料提交至继续教育学院成人学历教育

部：

1.学生申请免试资料 1 套按个人装订，包括：学生学位外语免试

申请表（附件 2 正反面打印）、身份证复印件 1 份、相关考试或成绩

证书复印件 1 份，符合免试条件第二条者还附高等学校英语应用能力

考试（PRETCO）A 级或 B 级考试所在学校开具的成绩证明原件；

2.成人学士学位外语考试免试考生信息汇总表电子版及纸质版

盖公章（附件 3）；

3.教学点所有申请免试学生相关证书电子版（PDF 格式），证书

以学生姓名命名。

教学点须于 10 月 15 日前提交以上资料并由学院进行终审，逾期

未提供材料者，不予受理申请。

五、其它事宜

（一）考试具体安排及准考证打印时间另行通知。

（二）考试大纲以教育部学位与研究生教育发展中心、高等教育

出版社发行的《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲》（第

二版、非英语专业）为准。

(三）报名缴费成功者如有特殊情况可在报名截止前通过所属教

学点申请退费，报名时间截止后将不予受理。

附件：

1.西安医学院继续教育学院 2024 年下半年学位外语考试报名

操作指南及缴费二维码

2.西安医学院继续教育学院成人本科生学士学位外语考试免试

申请表

3.西安医学继续教育学院成人学士学位外语考试免试考生信息

汇总表

西安医学院继续教育学院

成人学历教育部

2024 年 9 月 29 日